П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_28_»___июля_______ 2009г.                                                                 № _1866___

г. Тверь
О предоставлении субсидии из бюджета города Твери

МУП «Городской электрический транспорт»

В соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери от 30.01.2009г.  № 242  «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам, (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров электротранспортом города Твери»:
1. Предоставить в 2009 году муниципальному унитарному предприятию «Городской электрический транспорт» право на получение субсидии из бюджета города Твери в размере 5,772 млн. руб. в целях возмещения затрат на перевозку пассажиров электротранспортом  города Твери.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О.Б. Кудряшова.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации города Твери                                                                     В.Б. Толоко